segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 033/2022 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C. DE OLIVEIRA ME

CNPJ nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 033/2022; Data do

Termo Aditivo: 06/03/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 06 de Março de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI

VALOR
TOTAL

SIFÃO SANFONADO DUPLO 03 UND DELFLEX R$ 7,86 R$ 23,58
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA 05 UND DURIN R$ 31,44 R$ 157,20
VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 01 UND LUZARTE R$ 392,98 R$ 392,98
CHAPA MADEIRITE 10 MM 12 UND LEP TAPUME R$ 113,86 R$ 1.366,32
CHAPA MADEIRITE 12 MM 05 UND LEP TAPUME R$ 132,83 R$ 664,15
DOBRADIÇA AÇO ZINCADO 3,5 COM 3 UND 05 UND LÍDER R$ 17,08 R$ 85,40
PISO VINÍLICO 12 MT2 EUCATEX R$ 150,00 R$ 1.800,00

VALOR TOTAL R$ 4.489,63

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED8E2697CC156237EE607BA4414F0C30

		2023-03-06T10:42:48-0300